
Pertemuan Ke- 1
Tanggal 14-Apr-23
Jam 15.30

Pokok Bahasan 

Pengantar Hukum Perdata :
a. Pengertian dan ruang 

lingkup Hukum 
Perdata

b. Hakekat, sifat, tujuan 
dan fungsi Hukum 

Perdata

Jumlah Mahasiswa 7

Paraf & Nama Dosen Anggriani Wau



2 3
5-May-23 12-May-23

15:30 15:30

sejarah hukum perdata sumber hukum perdata

9 10

Anggriani Wau Anggriani Wau



4 5
19-May-23 26-May-23

15:30 15:30

subjek hukum perdata subjek hukum dan objek hukum

8 7

Anggriani Wau Anggriani Wau

DAFTAR PERTEMUAN DOSEN



6 7
2-Jun-23 3 Juni 2023

15:30 15:30

hukum benda Pembahasan soal soal

8 10

Anggriani Wau Anggriani Wau



8 9
16 Juni 2023 23 Juni 2023

15:30 15:30

UTS lanjutan hukum benda

10

Anggriani Wau Anggriani Wau



10 11
7 Juli 2023 14 Juli 2023

15.30 15.30

hak kebendaan hukum waris

8 7

Anggriani Wau Anggriani Wau



12 13 14
21 Juli 2023 28 Juli 2023 4 Agustus 2023

15.30 15.30 15.30

hukum perkawinan hukum perikatan 1 hukum perikatan 2

9 10 10

Anggriani Wau Anggriani Wau Anggriani Wau



15 16
5 Agustus 2023 15 Agustus 2023

17.30 15.30

ki
si
-k
is
i

UAS

10 10

Anggriani Wau Anggriani Wau



1 2 3 4 5 6
1 ERWIN SUJANA 29220000001 HUKUM    
2 ANTONIO FEBRIANO SAK 29220000002 HUKUM
3 IRFAN YUDIANSYAH 29220000003 HUKUM     
4 PEBRI RAHMAT MAHARJI 29220000005 HUKUM     
5 MOCHAMAD AULIA RAMADHAN 29220000006 HUKUM    
6 ANISA FIRGIANA YUSPIDAWATI 29220000007 HUKUM     
7 LASTRI SULASTRI 29220000008 HUKUM      
8 PUTRI RENA SARI 29220000009 HUKUM      
9 RIYAN MAULANA 29220000010 HUKUM   

10 YANA MAULANA 29220000011 HUKUM      
11 AHMAD NASIHIN 29220000012 HUKUM     

Hukum Perdata

No Nama NPM PRODI



7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
         0

0
          0
        0
         0
          0
          0
          0
       0
          0
          0

0
0
0
0
0
0

Absen
TOTAL



DAFTAR NILAI MAHASISWA

Semester/Tahun Ajaran : Semester Genap 2022-2023
Program Studi             : S-1 Hukum
Peminatan                    : -
Mata Kuliah                  : Hukum Perdata
Dosen Pengampu : Anggriani Wau, SH., MH

Nilai 25% Nilai
1 ERWIN SUJANA 29220000001 100 25 100
2 ANTONIO FEBRIANO SAK 29220000002 0
3 IRFAN YUDIANSYAH 29220000003 100 25 100
4 PEBRI RAHMAT MAHARJI 29220000005 100 25 100
5 MOCHAMAD AULIA RAMADHAN 29220000006 100 25 100
6 ANISA FIRGIANA YUSPIDAWATI 29220000007 100 25 100
7 LASTRI SULASTRI 29220000008 100 25 100
8 PUTRI RENA SARI 29220000009 100 25 100
9 RIYAN MAULANA 29220000010 75 18.75 75

10 YANA MAULANA 29220000011 100 25 100
11 AHMAD NASIHIN 29220000012 100 25 100

Keterangan Nilai:
80-100    : A
68-79      : B
56-67      : C
45-55      : D
0-44        : E (Tidak Lulus)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

NO NAMA NPM UTS UAS



DAFTAR NILAI MAHASISWA

35% JMLH Nilai 5% Nilai 10% Nilai 10% Nilai
35 13 93 5 100 10 80 8 100
0 0 0 0 0

35 15 107 5 100 10 80 8 100
35 13 93 5 80 8 80 8 100
35 13 93 5 100 10 80 8 100
35 15 107 5 98 9.8 80 8 100
35 16 114 6 100 10 80 8 100
35 16 114 6 100 10 80 8 100

26.25 10 71 4 70 7 80 8 100
35 16 114 6 100 10 80 8 100
35 15 107 5 90 9 80 8 90

Anggriani Wau, SH., MH

Kuis T. Mandiri T.Klmpk

PJ. Mata Perkuliahan

UAS ABSEN



15%
15 97.64 A
0 0.00 E

15 98.36 A
15 95.64 A
15 97.64 A
15 98.16 A
15 98.71 A
15 98.71 A
15 78.57 B
15 98.71 A

13.5 95.86 A

T.Klmpk NA KET
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